

König Ludwig Krusti

Verkehrsbezeichnung:

Vier Korn Kleingebäck mit
9 % Ölsamen



Zutaten:

Mehl (Weizen, Roggen, Hafer), Wasser, Dinkelvollkornschrot, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, Sesam, Weizenkleber, Hefe, jodiertes Speisesalz, Roggensauerteig (Roggenmehl, Wasser, Anstellgut), pflanzliches Öl, Malzmehl (Dinkel, Gerste), Weizenspeisekleie, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Traubenzucker, Weizenröstmalzmehl, Gewürz

Allergene:

Gluten, Schalenfrüchte